[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016                                              г. Норильск
      № 593
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                               от 24.12.2013 № 563

В целях урегулирования отдельных вопросов, а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.12.2013 № 563 (далее – Состав комиссии), следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава комиссии Пушкареву Ольгу Юрьевну, Плющеву Елену Анатольевну.

1.2. Ввести в Состав комиссии в качестве членов комиссии: Баранову Евгению Владимировну – заместителя начальника Управления социальной политики Администрации города Норильска, Кулешову Наталью Ивановну – главного специалиста отдела организации и мониторинга общего образования Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска                                   Е.Ю. Поздняков